Centurio autem, & qui cum eo erant, custodientes Iesum, viso terræmotu, & his, quæ fiebant, timuerunt valde, dicentes: **S**Verè Filius Dei erat iste. **C**Erant autem ibi mulieres multæ à longè, quæ secutæ erant Iesum à Galilæa, ministrantes ei: inter quas erat Maria Magdalene, & Maria Iacobi, & Ioseph mater, & mater filiorum Zebedæi. Cum autem serò factum esset, venit quidam homo diues ab Arimathea, nomine Ioseph, qui & ipse discipulus erat Iesu. Hic accessit ad Pilatum, & petiit corpus Iesu. Tunc Pilatus iussit reddi corpus. Et accepto corpore, Ioseph inuoluit illud in syndone munda. Et posuit illud in monumento suo nouo, quod exciderat in petra. Et aduoluit saxum magnum ad ostium monumenti, & abiit. Erat autem ibi Maria Magdalene, & altera Maria sedentes contra sepulchrum.

Altera autem die, quæ est post Parasceuen, conuenierunt principes sacerdotum, & Pharisei ad Pilatum, dicentes: Domine, recordati sumus, quia seductor ille dixit adhuc viuens: Post tres dies resurgam. Iube ergo custodiri sepulchrum usque in diem tertium: nè forte veniant discipuli eius, & furentur eum, & dicant plebi: Surrexit à mortuis: & erit nouissimus error peior priore. Ait illis Pilatus: Habetis custodiam, ite, custodie sicut scitis. Illi autem abeuntes, munierunt sepulchrum, signantes lapidem, cum custodibus.

PASSIO
DOMINI NOSTRI
IESV CHRISTI

Secundum Marcum. Cap. 14.

IN illo tempore: Erat Pascha, & azyma post biduum,
& quærebant summi sacerdotes, & Scribæ, quomo-
do eum dolo tenerent, & occiderent. Dicebát auté: **S**
Nó in die festo, ne forte tumultus fieret in populo. **C** Et
cum esset Bethaniæ in domo Simonis leprosi, & recum-
beret: venit mulier habens alabastrum vnguenti nardi
spicati pretiosi, & fracto alabastro, effudit super caput
eius. Erant autem quidam indignè ferentes intra se met-
ipsos, & dicentes: **S** Vt quid perditio ista vnguenti facta
est? Poterat enim vnguétum istud venundari plus quam
trecentis denarijs, & dari pauperibus. **C** Et fremebant in
eam. Iesus autem dixit: **+ S**inite eam, quid illi molesti
estis? Bonum opus operata est in me. Séper enim paupe-
res habetis vobiscum: & cum volueritis, potestis illis be-
nefacere: me auté non semper habebitis: **Q**uod habuit
hæc, fecit: præuenit vngere corpus meum in sepulturā.
Amen dico vobis: Vbicunque prædicatum fuerit Euā-
gelium istud in vniuerso mundo, & quod fecit hęc, nar-
rabitur in memoriam eius. **C** Et Iudas Iscariotes unus de
duodecim abijt ad summos sacerdotes, vt proderet cū
illis. Qui audientes gauisi sunt: & promiserunt ei pecu-
niā se daturos. Et quærebat quomodo illum opportu-
nè traderet. Et primo die Azymorum quando Pascha